Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolaritd tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ;1L RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE [L RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VIIQ.F, D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to Augusto Agostini F.to

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Maria Chiara Toti

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

[

Diviene esecutiva dopo il decimo giomo di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai senst
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i
' IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

2 g? ﬁﬁﬁa Zgﬁib

i

ACUTO, 1i

Prot. -8+

Li 2 ] HAw 2010

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 18 DEL 17/03/2015

'OGGETTO: CAMPIONATO ITALIANO CANI DEI PIRENEI: PATROCINIO

L’anno 2015 il giorno 17 del mese di Marzo alle ore 11.30 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X P
2. Serafini Leonello - Asscssore - X Il
3. Petrucci Adelmo - Assessore - 4 ]
Presenti 3
Assenti 0

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta. COMURE By AL

Gl &

RELATA Di PUBBLICAZIONE

i, ”Y‘TD'I:’)WM { Cron

I presente atio viene pubblicato sul sito wab
lslituzionario deltents da ool 2FloB\ RS
per g durata df giond AD

fing al giomo WM"\"F { Cfiﬂf?f;_“www

Limole addato
{Massiplolf

& vi rirmamrd

Acuto i"‘%'f’ O—‘f’a{ 2eAES




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del Sig. Capobasso Pierluigi, Consigliere del club ACP, prot. n. 843 del
09/03/2015, con la quale si chiede Putilizzo della sala consiliare per il giorno 28/03/2015,
finalizzata alla conferenza stampa e approfondimento della razza dei cani dei Pirenei, nonché
Iutilizzo dell’area adiacente la pineta comunale con divieto di sosta dell’intero tratto di Viale
Giuseppe Germini per il giorno 29/03/2015 dalle ore 8.00 alle ore 19.00 fine manifestazione;

Ritenuto che I’iniziativa sia meritevole di attenzione da parte dell’Amministrazione, essendo
iniziativa pubblicizzata dal calendario E.N.C.I, richiama turisti ed amatori sul territorio di Acuto e,
pertanto, ha una finalitd di marketing territoriale e di promozione del territorio;

Atteso che I’Amministrazione intende contribuire, altresi, proprio in vista della promozione
territoriale che I’iniziativa garantisce, con un impegno economico destinato ad offrire prodotti tipici
e piatti locali, coinvolgendo nell’iniziativa il Centro Sociale Anziani per la preparazione e
somministrazione degli stessi;

AD UNANIMITA>

DELIBERA

Di recepire le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di aderire alle richieste del Sig. Capobasso Pierluigi, evidenziate in premessa, per lo svolgimento
dell’iniziativa di che trattasi;

Di incaricare il Responsabile del Servizio interessato di predisporre tutti gli atti necessari e
conseguenti alla buona riuscita dell’evento;

Di rendere, con separata votazione, all’unanimita il presente atto immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134, 4° comma del DL.GS 267/2000.




